לסכום זה תצרך העירייה עבור התובע גם הפרשי הצמדה וריבית חוקית, שיחושבו מיום הפסקת עבודתו אצלה, ועד ליום התשלום בפועל. הוצאות משפט:

עמדתו של התובע התקבלה ברובה. לפיכך העירייה תשלם לתובע סכום של 3,500 ₪ בצרוף מע"מ, כהוצאות עו"ד בקשר להליך הנוכחי.

זכות ערעור: תוך 30 יום.

ניתן היום יב' בתמוז, תשס"ז (28 ביוני 2007) בהעדר הצדדים.

(-) כב' השופט ד"ר יצחק לובוצקי

(-) נ.ע. - מר יצחק כהן